



Projektformidling Nord, Aalborg A/S

Sømærkevej 7, 9480 Løkken

CVR-nr. 13 85 99 06

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Kristian Sand Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Projektformidling Nord, Aalborg A/S Sømærkevej 7 9480 Løkken
	CVR-nr.: 13 85 99 06
	Stiftet: 2. januar 1990
	Hjemsted: Løkken
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Katrine Thorup Trier, Formand Louis Birk Søndergaard Stewart Kristian Sand Thorup
Direktion	Kristian Sand Thorup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Kine Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 854 t.kr. mod 836 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	853.823	836
Værdiregulering af investeringsejendomme	-550.000	-899
Resultat før finansielle poster	303.823	-63
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	41
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-182.242	-123
Resultat før skat	121.581	-144
Skat af årets resultat	-26.740	32
Årets resultat	94.841	-112
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Overføres til overført resultat	94.841	0
Disponeret fra overført resultat	0	-312
Disponeret i alt	94.841	-112

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	16.100.000	16.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.100.000</u>	<u>16.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.100.000</u>	<u>16.650</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.089	0
Andre tilgodehavender	3	0
Tilgodehavender i alt	<u>51.092</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>31.855</u>	<u>384</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.947</u>	<u>384</u>
Aktiver i alt	<u>16.182.947</u>	<u>17.034</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	5.498.512	5.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
Egenkapital i alt	<u>5.998.512</u>	<u>6.104</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.644.186	2.736
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.644.186</u>	<u>2.736</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.436.471	6.835
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.436.471</u>	<u>6.835</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	423.081	430
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	174
Selskabsskat	118.602	137
Anden gæld	562.095	618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.103.778</u>	<u>1.359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.540.249</u>	<u>8.194</u>
Passiver i alt	<u>16.182.947</u>	<u>17.034</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.066	0
Andre finansielle omkostninger	170.176	123
	182.242	123
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	9.830.599	9.682
Tilgang i årets løb	0	149
Kostpris ultimo	9.830.599	9.831
Regulering til dagsværdi primo	6.819.401	7.718
Årets regulering til dagsværdi	-550.000	-899
Regulering til dagsværdi ultimo	6.269.401	6.819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.100.000	16.650

Selskabets ejendomme omfatter centralt beliggende sammenhængende retail ejendomme i Brønderslev. Ejendommenes dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på t.kr. 1.166 og en afkastfaktor på 7,25%.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierakiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages samlet for ejendommene med udgangspunkt i ejendommenes detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.859.552	423.081	6.436.471	4.992.450
	6.859.552	423.081	6.436.471	4.992.450

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	16.100.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-550.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.143 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 16.100 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kine Invest ApS, CVR-nr. 13859906, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
